TTESK25 - 6-KANTSHYLSOR OCH NYCKLAR 25 DELAR | TENGTOOLS
6-KANTSHYLSOR OCH NYCKLAR 25
DELAR
Kraftigt 72-tandat spärrhandtag med 3/4" fyrkantsfäste förbättrar
effektiviteten tack vare sin korta omtagsvinkel
Förlängare och ledhandtag med flexhuvud ger hävstångskraft och
utökat användningsområde
Kombinationen av Cr-V och S2-stål säkerställer långvarig

O
M
Tekniska ändringar och fel kan förekomma. 14-03-2025 14:54
SVENSK DESIGN
TengTools är ett svenskt företag som finns på mer än 30 marknader över hela världen och
erbjuder handverktyg i smarta förvaringslösningar för krävande yrkesverksamma proffs inom
fordons-, underhålls- och ingenjörssektorn samt motorsportentusiaster som strävar efter att
använda samma verktyg som toppmekaniker över hela världen.
Sandbergsvägen 3
441 39 Alingsås,
Sverige
TTESK25   6-kantshylsor och nycklar 25 delar
600534   U-ringnyckel Metrisk 34 mm
600536   U-ringnyckel Metrisk 36 mm
600538   U-ringnyckel Metrisk 38 mm
M3400-72   3/4″ Spärrhandtag HD 72 Tänder
M340021-C   3/4″ Förlängare 200 mm
M340070-C   3/4″ Ledhandtag 480 mm
M3405196-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 19 mm
M3405216-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 21 mm
M3405226-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 22 mm
M3405246-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 24 mm
M3405266-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 26 mm
M3405276-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 27 mm
M3405306-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 30 mm
M3405326-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 32 mm
M3405336-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 33 mm
M3405346-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 34 mm
M3405366-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 36 mm
M3405386-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 38 mm
M3405416-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 41 mm
M3405466-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 46 mm
M3405506-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 50 mm
M341514-C   3/4″ Sexkant Bitshylsa Metrisk 14 mm
M341517-C   3/4″ Sexkant Bitshylsa Metrisk 17 mm
M341519-C   3/4″ Sexkant Bitshylsa Metrisk 19 mm
M341522-C   3/4″ Sexkant Bitshylsa Metrisk 22 mm